dan Hüseyin Hilmi Paşa'nın65 daveti üzerine her gün toplantılar yapılmaya

başlamıştır. Bu sırada cemiyetin Osmanlı Bankası 'nda yaklaşık 70.000 lira ci-

varında bir sermayesi mevcuttur. Cemiyetin yönetim kurulu, bu sermayenin
ilk etapta 30.000 lirasını kullanmak üzere yetki vermiştir. 10 Ekim 1912 (27

Eylül 1328) tarihinde cemiyetin yönetim kurulu toplanmış ve hastahaneler

kurulması ve hazırlanması için teşebbüse geçilmesi kararı almıştır. Henüz

bir yıl evvel teşekkül etmiş olan cemiyetin, ambarında ne bir yatağı, ne bir

teskeresi, ne de diğer malzemeleri vardı . Soğukçeşme'de Hazine-i Hassa'ya